
ZARZĄDZENIE Nr 57.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 sierpnia 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2024 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 56.2024 z dnia 30.08.2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.609, 721) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 
1693, 1429; z 2024 r. poz.1089) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 1089; z 2023 r. poz. 1234) oraz § 19 
uchwały nr L VII.388.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2024 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 5 i 6 
do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

MichałlWęhalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 57.2024 Wójta Gminie ława Mazowiecka z dnia 30.08.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 553,45 102,24 655,69

75095 Pozostała działalność 553,45 102,24 655,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

553,45 102,24 655,69

758 Różne rozliczenia 218885,OT - ' . 25 945,00 „ 244 831,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 218 886,00 25 945,00 244 831,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

218 886,00 25 945,00 244 831,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 675,00 31 489,00 252 164,00
85395 Pozostała działalność 220 675,00 31 489,00 252 164,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

220 675,00 31 489,00 252 164,00

855 lśoiV2'A\j^ ....Aj" j. 5T 091,00 6 625,00 57716,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 091,00 6 625,00 57 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 091,00 6 625,00 57 716,00

Razem: 491 205,45 64 161,24 555 366,69

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał [chalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 57.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 108 340,00 0,00 108 340,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 800,00 2 914,00 49 714,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 400,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 2 914,00 47 914,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00

85295 Pozostała działalność 61 540,00 -2 914,00 58 626,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 730,00 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 103,00 103,00
4300 Zakup usług pozostałych 61 540,00 -8 010,00 53 530,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 63,00 63,00

853 Pozostałe zadania w zakres,e polityki społecznej ; 220 675,00 ' 31 489,00 k v 252 164,00
85395 Pozostała działalność 220 675,00 31 489,00 252 164,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 199 688,00 22 152,00 221 840,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 19195,00 8 729,00 27 924,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 792,00 608,00 2 400,00

855 Ródzina; _ C 3 330 287,00 6 625,00 3 336 912,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 195196,00 -10 000,00 3185 196,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 000,00 -10 000,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 899 196,00 -50 000,00 2 849 196,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 50 000,00 332 000,00

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 0,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 80 000,00 10 000,00 90 000,00
3110 Świadczenia społeczne 48 500,00 6 000,00 54 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 31 500,00 4 000,00 35 500,00

Strona 1 z 9



85513
Składki na ubezpk .enie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 091,00 6 625,00 57 716,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 091,00 6 625,00 57 716,00

Razem: 3 659 302,00 38 114,00 3 697 416,00

Strona 2 z 9



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 238 634,00 6 435,00 245 069,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

19 748,00 -19 510,00 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 -762,00 238,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 748,00 -18 748,00 0,00

80195 Pozostała działalność 218 886,00 25 945,00 244 831,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 -150,00 2 850,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 148 013,00 17 261,55 165 274,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 622,00 4 669,36 37 291,36

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 251,00 4 164,09 39 415,09

926 i t^i|S^z#^”'; 35 000,00 0,00 35 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00

Razem: 273 634,00 6 435,00 280 069,00

Strona 3 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA IM. APOLONII RAYZACHER W KURZESZYNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 886 131,00 2 082,00 1 688 213,00

80101 Szkoły podstawowe 1 472 813,00 -171 600,00 1 301 213,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 472 813,00 -171 600,00 1 301 213,00

80149

Realizacja zadać wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

36 000,00 38 600,00 74 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 6 000,00 11 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 600,00 1 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 32 000,00 62 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

164 654,00 133 000,00 297 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 264,00 20 000,00 42 264,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3190,00 3 000,00 6 190,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 000,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 900,00 4 400,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 110 000,00 230 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 200,00 -900,00 14 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 664,00 2 082,00 14 746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 512,00 627,00 4 139,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 152,00 1 455,00 10 607,00

Razem: 1 686 131,00 2 082,00 1 688 213,00

Strona 4 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 400 342,00 909,00 1 401 251,00

80101 Szkoły podstawowe 553 967,00 -44 600,00 509 367,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 -7 352,00 12 648,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 332,00 -12 864,00 368 468,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 635,00 -20 000,00 34 635,00
4260 Zakup energii 25 000,00 7 352,00 32 352,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -10 000,00 57 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -336,00 3 664,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -1 400,00 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 674 187,00 -77 000,00 597 187,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 438,00 -20 000,00 141 438,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 843,00 -17 000,00 87 843,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 407 906,00 -40 000,00 367 906,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

10 819,00 -1 400,00 9 419,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 891,00 500,00 1 391,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,00 100,00 228,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 800,00 3 000,00 7 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

138 690,00 123 000,00 261 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 690,00 3 000,00 6 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 125 000,00 255 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

22 679,00 909,00 23 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 017,00 125,00 6 142,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 662,00 784,00 17 446,00

Razem: 1 400 342,00 909,00 1 401 251,00

Strona 5 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W KONOPNICY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 847 265,00 6 638,00 1 653 903,00

80101 Szkoły podstawowe 1 481 669,00 -130 500,00 1 351 169,00
4220 Zakup środków żywności 800,00 -800,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 800,00 2 800,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -1 076,00 3 424,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 472 369,00 -127 424,00 1 344 945,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2 500,00 -2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

148 986,00 133 000,00 281 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 264,00 20 000,00 42 264,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 190,00 3 000,00 6 190,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123 532,00 110 000,00 233 532,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14110,00 6 638,00 20 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 703,00 994,00 4 697,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 407,00 5 644,00 16 051,00

Razem: 1 647 265,00 6 638,00 1 653 903,00

Strona 6 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W PUKININIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 962 475,00 3 954,00 1 966 429,00

80101 Szkoły podstawowe 1 709 035,00 -180 000,00 1 529 035,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 -5 860,00 4 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 451,00 100 000,00 332 451,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 500,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 7 780,00 40 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -920,00 80,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 421 984,00 -281 000,00 1 140 984,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

99 636,00 63 400,00 163 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 179,00 8 400,00 23 579,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 957,00 500,00 3 457,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -3 500,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 000,00 60 000,00 136 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

140 045,00 117 600,00 257 645,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 359,00 17 000,00 38 359,00
4120 Składki na F undusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 686,00 600,00 5 286,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 000,00 102 000,00 214 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 759,00 3 954,00 16 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 193,00 787,00 4 980,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 566,00 3 167,00 11 733,00

Razem: 1 962 475,00 3 954,00 1 966 429,00 j

Strona 7 z 9



Jednostka: SZKOŁA PODSTAWOWA W STAREJ WOJSKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 11 091^0 5 927,00 17 018,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych łub materiałów 
ćwiczeniowych

11 091,00 5 927,00 17 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 940,00 1 016,00 3 956,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 151,00 4 911,00 13 062,00

Razem: 11 091,00 5 927,00 17 018,00

Strona 8 z 9



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 867 470,00 0,00 867 470,00

60016 Drogi publiczne gminne 867 470,00 0,00 867 470,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 470,00 0,00 867 470,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 515 818,40 0,00 515 618,40
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 618,40 0,00 515 618,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 460,40 -527,06 16 933,34
4260 Zakup energii 165 000,00 20 000,00 185 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 -30 532,94 156 467,06
4480 Podatek od nieruchomości 100 000,00 11 060,00 111 060,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 158,00 0,00 46 158,00

750 Administracja publiczna 27 911,10 “102,24 28 013,34
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 357,65 0,00 27 357,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 357,65 -15 315,00 12 042,65
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 315,00 15 315,00

75095 Pozostała działalność 553,45 102,24 655,69

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 553,45 102,24 655,69

Bezpieczeństwo publiczn i ochrona przeciwpożarowa 6 8 00 0,00 L; o. 68 000^0:
75412 Ochotnicze straże pożarne 68 000,00 0,00 68 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 15 000,00 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

__________________________________________ _____ _______________________________ Razem: 1 478 999,50 102,24 1 479 101,74

WÓJT GMINY 
Rawa M

Michał

iecka

halik

Strona 9 z 9



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 57.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2024
Zmiana planu finansowego dochodów na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 553,45 102,24 655,69

75095 Pozostała działalność 553,45 102,24 655,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

553,45 102,24 655,69

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 542,99 19,95 562,94
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 10,46 82,29 92,75

758 Różne rozliczenia 218 886,00 25 945,00 244 831,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 218 886,00 25 945,00 244 831,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

218 886,00 25 945,00 244 831,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 218 886,00 25 945,00 244 831,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 975,00 31489,00 258 464,00

85395 Pozostała działalność 226 975,00 31 489,00 258 464,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

226 975,00 31 489,00 258 464,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 201 480,00 22 760,00 224 240,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 19 195,00 8 729,00 27 924,00

Razem: 446 414,45 57 536,24 503 950,69

BeSTia

«bH.G*Y'iecka

Michał Mirhalik

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 57.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa- Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 553,45 102,24 655,69

75095 Pozostała działalność 553,45 102,24 655,69

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 553,45 102,24 655,69

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 542,99 19,95 562,94
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 10,46 82,29 92,75

Razem: 553,45 102,24 655,69

r=?VÓJT GM/NyRa*a Ma^je^a 
M"*ał MLa/ik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 57.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 ozos ; . -ma w zakresie po ;v t>otecznej 226 97^00 31 489,00 258 464,00

85395 Pozostała działalność 226 975,00 31 489,00 258 464,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 199 688,00 22 152,00 221 840,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 199 688,00 22 152,00 221 840,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 25 495,00 8 729,00 34 224,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 19 195,00 8 729,00 27 924,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 792,00 608,00 2 400,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pień.40zł 1 792,00 608,00 2 400,00

Razem: 226 975,00 31 489,00 258 464,00

Ra^/I GMINY
Rawa MMcLiecka
Michał M^halik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 57.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.08.2024

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0054

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 218 886^0 25 945,00 244 831,00

80195 Pozostała działalność 218 886,00 25 945,00 244 831,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 -150,00 2 850,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 3 000,00 -150,00 2 850,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 148 013,00 17 261,55 165 274,55

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 148 013,00 17 261,55 165 274,55

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 32 622,00 4 669,36 37 291,36

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 32 622,00 4 669,36 37 291,36

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 251,00 4 164,09 39 415,09

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 35 251,00 4 164,09 39 415,09

Razem: 218 886,00 25 945,00 244 831,00

Rawa0- g-M|NY
Więcka

Michat hafik

BeSTia Strona 1 z 1


